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Jegyzőkönyv

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Képviselő-testületének

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

2016. június 09-i üléséről
Helyszín: Budapest II., Mechwart liget 1. földszinti nagytárgyaló. helyiségében
Jelen vannak:
Lánszki Regő, a Bizottság elnöke

Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja

dr. Gor Csaba a Bizottság képviselő tagja

Kecskés Balázs a Bizottság képviselő tagja
Polgármesteri Hivatal részéről jelen van: 



Keszei Zsolt irodavezető
A TENDER-CO KFT részéről:  Maros Zoltán közbeszerzési szaktanácsadó


Az ülés levezető elnöke: Lánszki Regő a Bizottság elnöke

Lánszki Regő: a Bizottság 4 fő jelenlétével határozatképes, 17.05 órakor az ülést megnyitom,
.
Az elnök felteszi szavazásra az alábbi határozati javaslatot
A  Kerületfejlesztési  és Településüzemeltetési Bizottság 2016.június 09-i ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát a Bizottság képviselő tagját bízza meg
(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

142/2016. (VI.09.) határozata
A  Kerületfejlesztési  és Településüzemeltetési Bizottság 2016.június 09-i ülése jegyzőkönyv hitelesítőjének Riczkó Andreát a Bizottság képviselő tagját bízza meg
(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend:
A „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén belül található járdahálózat különböző szakaszain felújítási munkálatok elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése



Előterjesztő: Keszei Zsolt irodavezető




Előadó:
Keszei Zsolt irodavezető

A „Budapest Főváros II. kerület Szépjuhászné út (Nagykovácsi út és Szépjuhászné köz közötti 0 + 000- 0 + 840 szakasz) burkolat felújításának kivitelezési munkái” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése



Előterjesztő: Keszei Zsolt irodavezető




Előadó:
Keszei Zsolt irodavezető

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

143/2016. (VI.09.) határozata
A „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén belül található járdahálózat különböző szakaszain felújítási munkálatok elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése



Előterjesztő: Keszei Zsolt irodavezető




Előadó:
Keszei Zsolt irodavezető

A „Budapest Főváros II. kerület Szépjuhászné út (Nagykovácsi út és Szépjuhászné köz közötti 0 + 000- 0 + 840 szakasz) burkolat felújításának kivitelezési munkái” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése



Előterjesztő: Keszei Zsolt irodavezető




Előadó:
Keszei Zsolt irodavezető

 (négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)

Napirend 1./ pontja
A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot
A „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén belül található járdahálózat különböző szakaszain felújítási munkálatok elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése

A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén belül található járdahálózat különböző szakaszain felújítási munkálatok elvégzése” tárgyú építési beruházás tárgyú közbeszerzési eljárásra vonatkozó 1. melléklet szerinti „Ajánlattételi felhívással” egyetért, és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

144/2016. (VI.09.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat közigazgatási területén belül található járdahálózat különböző szakaszain felújítási munkálatok elvégzése” tárgyú építési beruházás tárgyú közbeszerzési eljárásra vonatkozó 1. melléklet szerinti „Ajánlattételi felhívással” egyetért, és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé. 
Felelős: KTB 

Határidő: a KöB soron következő ülése
(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Napirend 2./ pontja:

A Bizottság elnöke felteszi szavazásra az alábbi határozatot

A „Budapest Főváros II. kerület Szépjuhászné út (Nagykovácsi út és Szépjuhászné köz közötti 0 + 000- 0 + 840 szakasz) burkolat felújításának kivitelezési munkái” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Budapest Főváros II. kerület Szépjuhászné út (Nagykovácsi út és Szépjuhászné köz közötti 0 + 000- 0 + 840 szakasz) burkolat felújításának kivitelezési munkái” tárgyú építési beruházás tárgyú közbeszerzési eljárásra vonatkozó 1. melléklet szerinti „Ajánlattételi felhívással” egyetért, és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé. 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat

Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottsága

145/2016. (VI.09.) határozata
A Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 45/2001. (XII.22.) rendelet 5. számú melléklet Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Budapest Főváros II. kerület Szépjuhászné út (Nagykovácsi út és Szépjuhászné köz közötti 0 + 000- 0 + 840 szakasz) burkolat felújításának kivitelezési munkái” tárgyú építési beruházás tárgyú közbeszerzési eljárásra vonatkozó 1. melléklet szerinti „Ajánlattételi felhívással” egyetért, és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé. 
Felelős: KTB 

Határidő: a KöB soron következő ülése
(négy bizottsági tag van jelen, 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
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